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Indulási időpontok
a Főpályaudvarról
Departures
from Főpályaudvar

00:15  03:15

00:15  03:00

00:15

22:55  23:20  23:40  
00:10  03:45

23:40  00:10

igény esetén
tovább közlekedik

04:10
22:50  23:20  23:47
03:20  03:50  04:10

Igény esetén / On request:
00:07*  00:37*

03:13  03:43

03:37

A Főpályaudvarról 00:15-kor induló busz
a Barbakán utáni szakaszon csak igény esetén közlekedik.
Az Alagút ► Pálosok ► Tettye, Havihegyi út ► Angster József utca
► Bálicstető ► Donátus útvonalon való felszállási igényt 00:15-ig
a 0672/224-654-es telefonszámon kérjük előre jelezni.
Bus from Főpályaudvar at 00:15 serves the section starting
from Barbakán if requested only.
Please call 0672/224-654 before 00:15 to order the bus on the section
Alagút ► Pálosok ► Tettye, Havihegyi út ► Angster József utca
► Bálicstető ► Donátus.03:32

03:18

Főpályaudvar:
03:35

 00:00*  00:30*  3:05  3:35

Indulási időpontok Uránvárosból
Departures from Uránváros

03:22  03:52

03:10  03:40

Uránváros:
23:03  23:33  00:03
03:38  04:08  04:33

Uránváros:
03:29  03:59

Uránváros:
23:00  23:30  00:00
03:34  04:04

ÁRKÁD
Indulási időpontok
Departures

Kertváros

04:13

Fehérhegy
23:15  23:45  00:15
03:15  03:45  04:15  
04:45

Mecsekszabolcs
23:15  23:45  00:15
03:15  03:45

Hősök tere
00:15  03:15  03:45

Uránváros
23:15  23:45  00:15
03:49  04:19  04:44

Korsó utca     Deindol
23:45  00:15

MTA-székház

Széchenyi-akna
Kórház

Újhegy     Somogy
Vasas     Szövőgyár utca

Malomvölgyi út

Árpádváros

Malomvölgyi út
23:00  23:25  23:45  
00:15  03:50

Kertváros
nappali járatok / daytime services

nappali járatok / daytime services

Árpádváros

23:45  00:15

igény esetén
tovább közlekedik

átszállópont
transfer point

00:19*

Újhegy     Somogy
Vasas     Hird

00:18*  03:18
MTA-székház

00:18*  03:03
Kórház

Főpályaudvar

03:42
23:14  23:44  00:11
03:44  04:14  04:34

Éjszakai autóbuszvonalak / Night bus lines

Fehérhegy
23:00  23:30  00:00  
03:00  03:30  04:00  04:30

Mecsekszabolcs
23:00  23:30  00:00  03:00  03:30

Hősök tere
00:00  03:00  03:30

Soft Flow Kutatóközpont     Deindol

* Az Uránvárosba érkező 2-es járatról való
csak továbbutazási igény esetén közlekedik.
Buses of line 2 run further if requested.

*A Malomvölgyi útra érkező 973-as járatról való
továbbutazási igény esetén közlekedik
Runs if requested on the arriving bus 973 at Malomvölgyi út.

Főpályaudvar
03:42

Fehérhegy

átszállópont / transfer point

Széchenyi-akna

Uránváros
Főpályaudvar: 03:32

Csatlakozást biztosítunk az Árkádnál:
Connection is provided at Árkád:

Az Árkádtól 23:45-kor és 00:15-kor
induló 2-es járat utazási igény esetén
Uránvárostól 926-osként közlekedik tovább. 
Buses of line 2 from Árkád at 23:45 and 00:15
run further as 926 if requested.

A Főpályaudvarról 00:15-kor induló járat
a Búza tértől csak utazási igény esetén
közlekedik tovább..
Bus from Főpályaudvar at 00:15 runs
on the section starting from Búza tér
if requested only.

A Főpályaudvarról 00:15-kor induló busz
a Budai állomás utáni szakaszon csak igény esetén
közlekedik és csak leszállás céljábol áll meg.
Bus from Főpályaudvar at 00:15 runs on the section
starting from Budai állomás if requested only
and stops for get-off only.

Vasas     Főpályaudvar:
03:12

03:48

Csil
la

gv
irá

g u
tc

a

Krisztián

Bálics

Bálicstető

Szőlő
utca

Te
tty

e té
r

Tettye,
Havihegyi útGergely

utca

2A

© G. P. 2023.04.04.

9262

926

926

2
2

2

2

913

913

913

940

940

9
4

0

940

973

973

9
7

3

973

941

973

913

940

973

973 941

73

973

941

926

2

73

2

2

926

973

973 941

913

940

973

940

2

2

2

2

2 973

2A 2A 2A

2A

2A

2A2

2A2

2A2

913

913

2A

913

913

9
3

2

9
3

2

932

932

932

932

932

932

2A

941

941

932

2A

*Budai Állomás (913), Barbakán (932) illetve Búza tér (940) után csak 
leszállás céljából áll meg.
Stop for get-off only after Budai Állomás (913)/ Barbakán (932)/ 
Búza tér (940) stop.

Sarolta utca

Végállomás vonalszámmal
Terminus with route number

Megállóhely
Stop

Egyirányú megálló
One-way stop

Főpályaudvar

Nagy Imre út

973

926

2

913

940

973

941

Uránváros ◄► Árkád ◄► Budai Állomás ◄► Fehérhegy ►       
Hősök tere forduló ► Mecsekszabolcs

Uránváros ► Soft Flow Kutatóközpont ► Deindol ► Uránváros

Főpályaudvar ► Árkád ► Barbakán ► Pálosok ► Donátus ►      
Barbakán ► Főpályaudvar

Főpályaudvar ◄► Árkád ◄► Búza tér  ◄► Szamárkút ◄► 
Engel János út ◄► Széchenyi-akna ◄► Kórház       

Malomvölgyi út◄► Krisztina tér◄► Hőtávvezeték

Főpályaudvar ◄► Árkád ◄► Budai Állomás ◄► Újhegy ◄► 
Somogy ◄► Vasas ◄► Szövőgyár utca

Főpályaudvar ◄► Árkád ◄► Bőrgyár ◄► Berzsenyi utca ◄►       
Krisztina tér ◄► Csontváry u. ◄► Fagyöngy u. ◄► Malomvölgyi út

Az éjszakai járatok összvonalas,
diák/nyugdíjas bérlettel is igénybe
vehetők.

!
940

Uránváros ◄► Árkád ◄► Budai Állomás ◄► Fehérhegy

913

Pécs éjszakai autóbuszvonalai
Night bus services in Pécs
23:00 – 04:30

2023. április 6-tól / from 6 April 2023


